ДОГОВОР

купли-продажи доли в уставном капитале

общества с ограниченной ответственностью

г. Ростов-на-Дону «___»  ______  2022 г.

Финансовый управляющий Поповой – Кэссиди Анны Владимировны (07.05.1992 года

рождения, место рождения Ставропольский край, Предгорный район, п.ТЕЛЬМАНА, СНИЛС

152-943-634 76, место жительства 357360 Ставропольский край, Предгорный район, пос.

Санамер, ул.Тельмана д.135 ИНН 261805619832) Леонов Георгий Пантелеевич, действующий

на основании решения Арбитражного суда Ставропольского края от 20.02.2021г по делу №А63-

1432/2020, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и

__________________________________________________________________________________,

именуемый далее «Покупатель», совместно именуемые далее «Стороны», заключили

настоящий договор (далее – Договор) о нижеследующем:

1. Продавец продает, а Покупатель покупает в связи с реализацией имущества на

основании Определения Арбитражного суда Ставропольского края от 04.07.2022г по делу

№А63-1432/2020 в соответствии с протоколом о результатах проведения открытых торгов по

лоту №  от ______2022года всю принадлежащую ему долю в уставном капитале Общества с

ограниченной ответственностью «_______» (ИНН _____ , основной государственный

регистрационный номер ____ , место нахождения:________).

Размер принадлежащей Продавцу доли в уставном капитале Общества составляет 100 %

(сто процентов).

Полномочие на распоряжение указанной долей в уставном капитале Общества

принадлежит  Поповой – Кэссиди Анны Владимировне, что подтверждается сведениями из

ЕГРЮЛ в отношении Общества.

2. Отчуждаемая доля в уставном капитале Общества полностью оплачена, что

подтверждается _____________________________

3.  Покупатель покупает у Продавца указанную долю в уставном капитале Общества по

цене предложения, установленной Протоколом о результатах проведения открытых торгов по

лоту  №  от ______2022года. Обществом не реализовано в соответствии с Федеральным

законом от 08.02.1998 N 14-ФЗ "Об обществах с ограниченной ответственностью" свое право на

приобретение доли по цене, установленной Протоколом о результатах проведения открытых

торгов по лоту  №  от ______2022года.

4. Стороны заверяют об отсутствии судебного акта о признании их недееспособными или

о признании их ограниченно дееспособными.

5. Отсутствие сведений о причастности сторон к экстремистской деятельности или

терроризму проверены нотариусом на официальном сайте Федеральной службы по

финансовому мониторингу в информационно-телекамуникационной сети Интертнет.

6. Доля в уставном капитале Общества переходит к Покупателю с момента внесения

записи в Единый государственный реестр юридических лиц.

7. Расходы по заключения настоящего договора оплачивает Покупатель.

8. Настоящий договор прочитан вслух и содержит весь объем соглашений между

сторонами в отношении предмета настоящего договора, отменяет и делает недействительными

все другие обязательства или представления, которые могли быть приняты или сделаны

сторонами, будь то в устной или письменной форме, до заключения настоящего договора.

9. Содержание статей 167 Гражданского кодекса Российской Федерации, статей 6, 8, 9, 14,

21, 46 Закона Российской Федерации «Об обществах с ограниченной ответственностью» и

статьи 28 Закона Российской Федерации «О защите конкуренции» нотариусом сторонам

разъяснено.

2

10. Настоящий договор составлен в ____

экземплярах, ____________________________.

Содержание настоящего договора его участникам зачитано вслух.

Мы, как участники сделки, понимаем разъяснения нотариуса о правовых последствиях

совершаемой сделки. Условия сделки соответствуют нашим действительным намерениям.

Информация, установленная нотариусом с наших слов, внесена в текст сделки верно.

Продавец:  Покупатель:

Финансовый управляющий Поповой –

Кэссиди Анны Владимировны (07.05.1992

года рождения, место рождения

Ставропольский край, Предгорный район,

п.ТЕЛЬМАНА, СНИЛС 152-943-634 76,

место жительства 357360 Ставропольский

край, Предгорный район, пос. Санамер,

ул.Тельмана д.135 ИНН 261805619832)

ПРОДАВЕЦ

 ПОКУПАТЕЛЬ